رضا آیرملو

پروفسور جامعه‌شناسی - سوئد

# فروپاشی کانون نویسندگان ایران (در تبعید) "پایان سخن شنو که ما را چه رسید!"

حاوی:

- نامه سرگشاده به هیأت دبیران کانون
- نامه به یک دبیر کانون
- "پایان سخن"- در مجمع عمومی "کانون نویسندگان ایران در تبعید"

- به نقل از نیمروز شماره ۶۰۵، جمعه ۸
مهر ۱۳۷۹ شمسی، ۲۰۰۰ میلادی

## نامه سرگشاده یک استاد جامعه شناس در سوئد به کانون نویسندگان ایران در تبعید

### حال و روز کانون و کانونیان نویسنده

- زیر فشار "سانسور سیاه" داخل و "سانسور زرد" خارج!
- چندان نخواهد گذشت که این چکه آب موجود نیز بخشد و ما و کانون نویسندگان ما بشویم "سابق!"